
Failo paruošimo instrukcija
Plačiaformatė spauda
Roll-up stendai

Galutiniai stendų formatai
Jūsų stendo galutinis formatas bus:
• 850 x 2000 mm 
  
Užlaidos
Užlaidos nėra privalomos.

Saugi zona
Plačiaformatėje spaudoje nėra privalomos saugos zonos, tačiau mes rekomenduojame jūsų maketuojama-
me dokumente dizaino elementus išdėstyti toliau nuo šonų.

Dokumentai 
• Paruoškite vektorinį PDF dokumentą formatu 50 x 50 mm
• CMYK spalvų modelis. 
• Dokumento užlaidos turi būti 0 mm.
• Teksto blokai turi būti konvertuojami į linijinius grafinius elementus (outlines).

Pagalba 
Jei turite klausimų apie dokumento paruošimo procesą, drąsiai susisiekite su mumis! Skambinkite telefonu 
arba parašykite mums žinutę, mūsų ekspertai padės išspręsti kiekvieną problemą.



Failo paruošimo instrukcija
Plačiaformatė spauda
Roll-up stendai

Galutiniai stendų formatai
Jūsų stendo galutinis formatas bus:
• 1000 x 2000 mm

Užlaidos
Užlaidos nėra privalomos.

Saugi zona
Plačiaformatėje spaudoje nėra privalomos saugos zonos, tačiau mes rekomenduojame jūsų maketuojama-
me dokumente dizaino elementus išdėstyti toliau nuo šonų.

Dokumentai 
• Paruoškite vektorinį PDF, TIFF, PSD, JPG dokumentą formatu 50 x 50 mm
• CMYK spalvų modelis. 
• Dokumento užlaidos turi būti 0 mm.
• Teksto blokai turi būti konvertuojami į linijinius grafinius elementus (outlines).

Pagalba 
Jei turite klausimų apie dokumento paruošimo procesą, drąsiai susisiekite su mumis! Skambinkite telefonu 
arba parašykite mums žinutę, mūsų ekspertai padės išspręsti kiekvieną problemą.



Failo paruošimo instrukcija
Plačiaformatė spauda
Roll-up stendai

Galutiniai stendų formatai
Jūsų stendo galutinis formatas bus:
• 1200 x 2000 mm

Užlaidos
Užlaidos nėra privalomos.

Saugi zona
Plačiaformatėje spaudoje nėra privalomos saugos zonos, tačiau mes rekomenduojame jūsų maketuojama-
me dokumente dizaino elementus išdėstyti toliau nuo šonų.

Dokumentai 
• Paruoškite vektorinį PDF dokumentą formatu 50 x 50 mm
• CMYK spalvų modelis. 
• Dokumento užlaidos turi būti 0 mm.
• Teksto blokai turi būti konvertuojami į linijinius grafinius elementus (outlines).

Pagalba 
Jei turite klausimų apie dokumento paruošimo procesą, drąsiai susisiekite su mumis! Skambinkite telefonu 
arba parašykite mums žinutę, mūsų ekspertai padės išspręsti kiekvieną problemą.


